学校での受け入れ申請書

朝霞市立朝霞第五小学校長　宛
下記のとおり、申請いたします。

	EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 NP-R" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふ り),児童)

EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 NP-R" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(が な),氏名)

	保護者氏名

	児童の在籍学級
	年　　　組

	緊急連絡先

	受け入れを希望する理由

	児童の分散グループ（Ａ・Ｂ）
	Ａ　・　Ｂ

　受け入れ希望日（希望する日の時間帯に〇をしてください）

	月
	火
	水
	木
	金

	希望日・
時間帯
	9/13
AM・PM
	9/14

AM・PM
	9/15

AM・PM
	9/16

AM・PM
	9/17

AM・PM

	下校方法

	午後受け入れ終了後の下校の方法を、受け入れ希望日の下に記号もしくは記述で記入してください。
	ア：放課後児童クラブ
イ：民間学童等の迎え
ウ：保護者の迎え
エ：通常下校する(3年のみ)
オ：その他（記述してください）

　　※９月１０日（金）までに学校へ提出してください。